Fax ：03-3666-8000                                                        申込期限 2011 年 2 月 6 日
2011 年  月  日

広告配布申込書

第 6 回日本感性工学会春季大会
大会実行委員長 森田昌嗣 殿

下記のとおり、第 6 回日本感性工学会春季大会予稿集との広告配布を申し込みます。

社名

広告物のサイズ（A4 版）
  厚さ     mm  又は用紙  枚  ( 10,000 円 )

※ ただし、厚さによっては、お受けできない場合がございます。

振込予定日     2011 年   月   日

請求書送付 要 ・ 不要

その他 特記事項

連絡先

担当者

住所 〒   －

Tel/ Fax

E-mail

 【 振込先 】 振込手数料はご負担ください．
銀   行： 福岡銀行 大橋支店 普通預金 2705173
第 6 回日本感性工学会春季大会
（ダイロッカイニホンカンセイコウガクカイシュンキタイカイ）

【お問合せ先・申込書送付先】
第 6 回日本感性工学会春季大会事務局
E-mail : jske@jske.org  Fax：03-3666-8000